

Osavuositarkastus 1.1.-30.6.2006: Keskon myynti ja tulos edelleen vahvassa kasvussa

Konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa 2006 oli 4 472 milj. euroa, mikä on 14,3 % enemmän kuin vastaavana aikana edellisenä vuonna (3 913 milj. euroa). Liikevoitto tammi-kesäkuussa oli 239,5 milj. euroa (141,9 milj. euroa). Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 122,9 milj. euroa (89,4 milj. euroa). Konsernin voitto ennen veroja oli 238,4 milj. euroa (135,4 milj. euroa). Ilman kertaluonteisia eriä voitto ennen veroja oli 121,8 milj. euroa (82,9 milj. euroa). Tulos osaketta kohden oli 1,53 euroa (1,12 euroa). Oma pääoma osaketta kohden oli 15,79 euroa (14,64 euroa).

Liikevaihto ja tulos

Liikevaihto ja tulos tammi-kesäkuussa

Konsernin koko alkuvuoden liikevaihto oli 4 472 milj. euroa, mikä on 14,3 % enemmän kuin edellisenä vuonna vastaavaan aikaan (3 913 milj. euroa). Konsernin liikevaihdon kasvu ilman yritysostojen ja liiketoimintojen myyntien vaikutusta oli 6,5 %. Viennin ja ulkomaisen toiminnan osuus liikevaihdosta oli 23,3 % (15,9 %).

Konsernin voitto ennen veroja tammi-kesäkuussa oli 238,4 milj. euroa (135,4 milj. euroa). Konsernin liikevoitto oli 239,5 milj. euroa (141,9 milj. euroa). Liikevoittoon sisältyi kertaluonteisia käyttöomaisuuden ja liiketoimintojen myyntivoittoja ja -tappioita sekä arvonalennuspoistoja nettomääräisesti 116,6 milj. euroa (52,5 milj. euroa). Käyttöomaisuuden myyntivoittoiin sisältyy 99,3 milj. euron myyntivoitto maaliskuussa tehdystä kaupasta, jolla Kesko myi vähittäiskauppakiinteistöjään Niam Retail Holding Finland AB:lle. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 122,9 milj. euroa (89,4 milj. euroa). Se oli 2,7 % liikevaihdosta (2,3 %). Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli siten 33,5 milj. euroa edellisvuotta parempi. Tulos osaketta kohden oli 1,53 euroa (1,12 euroa).

Liikevaihto ja tulos huhti-kesäkuussa

Konsernin liikevaihto huhti-kesäkuussa 2006 oli 2 396 milj. euroa, mikä on 13,1 % enemmän kuin edellisen vuoden vastaavana aikana (2 118 milj. euroa). Konsernin liikevaihto kasvoi kotimaassa 2,4 % ja ulkomailla 65,6 %. Konsernin liikevaihdon kasvu ilman yritysostojen ja liiketoimintojen myyntien vaikutusta oli 4,9 %. Viennin ja ulkomaisen toiminnan osuus liikevaihdosta oli 24,7 % (16,9 %).

Ruokakeskon liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 1 049 milj. euroa ja se kasvoi 6,0 %. Rautakeskon liikevaihto kasvoi 58,9 % ja oli 572 milj. euroa. Rautakeskon liikevaihto ulkomailla oli 342 milj. euroa, mikä oli 59,8 % sen liikevaihdosta. Keswellin liikevaihto kasvoi 5,6 % ja oli 223 milj. euroa. VV-Auton liikevaihto kasvoi 12,7 % ja oli 221 milj. euroa.

Konsernin voitto ennen veroja huhti-kesäkuussa oli 89,8 milj. euroa (66,5 milj. euroa). Liikevoitto oli 90,0 milj. euroa (69,9 milj. euroa). Liikevoittoa kasvattavat käyttöomaisuuden ja liiketoimintojen kertaluonteiset myyntivoitot ja -tappiot sekä arvonalennuspoistot nettomääräisesti 2,3 milj. euroa (2,8 milj. euroa).

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 87,7 milj. euroa (67,1 milj. euroa). Se oli 3,7 % liikevaihdosta (3,2 %). Tulostaan ilman kertaluonteisia eriä paransivat erityisesti Ruokakesko ja Rautakesko. Tulos osaketta kohden (optio-oikeuksien laimennusvaikutuksella oikaistuna) oli 0,41 euroa (0,53 euroa). Oma pääoma osaketta kohden oli 15,79 euroa (14,64 euroa).

Investoinnit

Konsernin investoinnit tammi-kesäkuussa olivat 127,3 milj. euroa (211,5 milj. euroa) eli 2,8 % (5,4 %) liikevaihdosta. Kauppapaikkainvestoinnit olivat 92,2 milj. euroa (74,2 milj. euroa). Investoinneista 9,1 milj. euroa (113,1 milj. euroa) kohdistui yritysostoihin. Konsernin muut investoinnit olivat 26,0 milj. euroa. Investoinnit ulkomaan liiketoimintaan olivat 25,3 % kokonaisinvestoinneista.

Konsernin investoinnit huhti-kesäkuussa olivat yhteensä 68,2 milj. euroa (61,2 milj. euroa) eli 2,8 % (2,9 %) liikevaihdosta. Kauppapaikkainvestoinnit olivat 52,3 milj. euroa (45,2 milj. euroa). Investoinneista 2,9 milj. euroa (0,0 milj. euroa) kohdistui yritysostoihin. Konsernin muut investoinnit olivat 13,1 milj. euroa. Investoinnit ulkomaan liiketoimintaan olivat 35,1 % kokonaisinvestoinneista.

Rahoitus

Liiketoiminnan rahavirta tammi-kesäkuussa oli 124,7 milj. euroa (60,1 milj. euroa) ja investointien rahavirta yhteensä 100,6 milj. euroa (-37,3 milj. euroa). Sitä kasvatti maaliskuussa saatu runsaan 200 milj. euron euron kauppahinta vähittäiskauppakiinteistöjen myynnistä Niam Retail Holding Finland AB:lle. Liiketoiminnan rahavirta huhti-kesäkuussa oli 153 milj. euroa (99 milj. euroa) ja investointien rahavirta yhteensä -60 milj. euroa (-47,1 milj. euroa).

Konsernin nettorahoituskulut olivat tammi-kesäkuussa -1,9 milj. euroa (-7,3 milj. euroa) ja huhti-kesäkuussa -0,0 milj. euroa (-3,2 milj. euroa). Positiivinen kehitys oli osittain seurausta myytävänä olevien sijoitusten realisoinnista ja maaliskuussa toteutuneesta kiinteistöjen myynnistä, joka vähensi konsernin nettovelkaa.

Omavaraisuusaste oli kauden lopussa 41,7 % (41,8 %). Korollinen nettovelka oli 564,5 milj. euroa (669,7 milj. euroa). Pitkäaikaisia lainoja lyhennettiin maksusuunnitelmaa nopeammin. Likvidit varat olivat 116,6 milj. euroa (90,2 milj. euroa).

Verot

Konsernin verot tammi-kesäkuussa olivat 83,4 milj. euroa (25,9 milj. euroa), mikä vastaa 35 %:n efektiivistä verokantaa. Konsernin verot huhti-kesäkuussa olivat 46,3 milj. euroa (13,8 milj. euroa).

Konsernin alkuvuoden ja toisen vuosineljänneksen veroja kasvattaa Konserniverokeskuksen toukokuussa tekemä jälkiverotusesitys, jolla Kesko Oyj:n verovuonna 1996 Hämeenkyän Kauppa Oy:n (ent. Tuko Oy) osakkeista tekemä 67,3 miljoonan euron arvonalentumispoisto esitetään lisättäväksi vuoden 2003 verotettavaan tuloon.

Tästä aiheutuvat jälkiverot, noin 19,5 milj. euroa, on kirjattu veronlisäyksineen huhti-kesäkuun tuloveroihin. Mahdollinen veronkorotus kirjataan maksuunpanon tapahduttua. Kesko Oyj:n näkemys arvonalentumispoiston palauttamisen ajankohdasta eroaa

Konserniverokeskuksen esityksestä.

Henkilökunta

Kesko-konsernin henkilökuntamäärä yhteisyrityksineen oli katsauskaudella keskimäärin kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna 23 531 (20 583) henkeä. Määrä lisääntyi viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 2 948 henkilöllä. Suomessa keskimääräinen henkilömäärän lisäys oli 683 henkilöä ja Suomen ulkopuolella 2 265 henkilöä.

Henkilömäärän kasvuun vaikutti Rautakeskon liiketoiminnan laajeneminen useassa toimintamaassa, Pikoil Oy:n muuttuminen Ruokakeskon kokonaan omistamaksi tytäryhtiöksi, VV-Auton liiketoimintakauppa, Rimi Baltic -yhteisyrityksen toiminnan laajeneminen sekä kahden uuden Anttila-tavaratalon perustaminen. Keswellin henkilökuntamäärä kasvoi ja Kaukomarkkinoiden vastaavasti pieneni Tähti Optikko -liiketoiminnan siirron myötä. Ruokakeskon henkilömäärä kasvoi, kun Keslog Oy siirtyi Ruokakeskon operatiiviseen ohjaukseen. Kesäkuun 2006 lopussa henkilömäärä oli kaikkiaan 28 337 (25 195), joista Suomessa työskenteli 14 729 (14 510) ja Suomen ulkopuolella 13 608 (10 682) henkeä. Henkilömäärän lisäys vuoden 2005 kesäkuun loppuun verrattuna oli Suomessa 219 ja Suomen ulkopuolella 2 923 henkilöä.

Markkinakatsaus

Suomen talouskasvua on vauhdittanut vuonna 2006 erityisesti positiivinen vientikehitys sekä yksityisen kulutuksen vahva kasvu. Suomen talouden arvioidaan kasvavan kuluvana vuonna 3,8 %. Yksityisen kulutuksen ennustetaan kasvavan 2,8 % ja investointien kasvuksi arvioidaan 4,4 %. Asuinrakentamisinvestointien kasvuksi arvioidaan noin 4 %. Kuluttajahintojen ennustetaan nousevan 1,2 %. (ETLA)

Suomen vähittäiskaupan myynnin määrä kasvoi tammi-toukokuussa 2006 Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan 5,4 % edellisen vuoden vastaavaan aikaan verrattuna. Tukkukaupan myynnin määrä kasvoi 5,7 % vastaavalla ajanjaksolla.

Suomen vähittäis- ja tukkukaupan myynnin odotetaan jatkavan kasvuaan myös loppuvuonna 2006.

Tilastokeskuksen heinäkuun kuluttajabarometrin mukaan kuluttajat suhtautuvat edelleen luottavaisesti talouden kehitykseen.

Baltian maiden talouskasvu jatkuu vahvana myös vuonna 2006. Viron talouden ennustetaan kasvavan kuluvana vuonna 8,2 %, Latvian 9,4 % ja Liettuan talouden 6,9 %. Yksityisen kulutuksen kasvuksi arvioidaan noin 8 % kaikissa kolmessa Baltian maassa. Kuluttajahintojen ennustetaan nousevan Virossa 3,5 %, Latviassa 5,9 % ja Liettuassa 2,8 % (Nordea). Baltian vähittäiskaupalle ennustetaan vahvaa kasvua vuonna 2006.

Ruotsissa maan talouden ennustetaan kasvavan kuluvana vuonna 3,6 % ja yksityisen kulutuksen 3,5 %. Kuluttajahintojen nousuvauhdiksi ennakoitaan 1,1 % (Nordea). Rakennusinvestointien ennustetaan kokonaisuudessaan jatkavan reipasta yli 5 % kasvua vuonna 2006 (Sveriges Bygginde).

Norjan talouden arvioidaan kasvavan 2,1 % ja yksityisen kulutuksen 2,2 % vuonna 2006. Kuluttajahintainflaatioksi ennustetaan 2,4 % (Nordea). Rakennustarvikemarkkinoiden ennakoitaan jatkavan hyvää kasvua mm. asuinrakennusinvestointien kasvun myötä.

Venäjän talouden ennustetaan kasvavan 5,7 % ja yksityisen kulutuksen ja investointien 10-11 % vuonna 2006 (Nordea). Yksityisen kulutuksen vahva kasvu heijastuu positiivisesti myös vähittäiskaupan kasvuun. Vähittäiskauppa kasvaa ripeästi varsinkin Pietarissa ja Moskovassa, mutta näiden lisäksi myös muissa suurkaupungeissa. Tulotason noustessa kotitalouksilla riittää entistä enemmän rahaa myös kodin, puutarhan ja maaseutuasuntojen kunnossapitoon.

Keskon kunkin toimialan markkinoita ja tulevaisuudennäkymiä käsitellään tämän osavuosikatsauksen toimialakatsauksissa.

Toimialojen kehitys

Ruokakesko

Ruokakeskon liikevaihto oli tammi-kesäkuussa 1 968,7 milj. euroa ja se kasvoi 5,8 %. Ruokakeskon marraskuussa 2005 itselleen kokonaan hankkiman Pikoil Oy:n vaikutus Ruokakeskon liikevaihdon kasvuun oli 0,7 %-yksikköä. Ruokakeskon kotimaan liikevaihto oli 1 735,8 milj. euroa ja se kasvoi 4,2 %.

Ruokakeskon liikevaihto oli huhti-kesäkuussa 1 048,9 milj. euroa ja se kasvoi 6,0 %. Pikoil Oy:n järjestelyiden vaikutus liikevaihdon kasvuun oli 0,7 %-yksikköä. Ruokakeskon kotimaan liikevaihto oli 926,1 milj. euroa ja se kasvoi 4,3 %. Ruokakeskon osuus yhteisyritys Rimi Baltic AB:n liikevaihdosta oli 119,1 milj. euroa, mikä oli 11,4 % Ruokakeskon liikevaihdosta. Erityisesti kesäkuussa liikevaihto kehittyi hyvin, koko Ruokakeskossa liikevaihto kasvoi 8 % ja kotimaassa 6 %.

Kespro Oy:n liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 348,3 milj. euroa (346,5 milj. euroa) ja se kasvoi 0,5 %. Kespro Oy:n toimialalla Suomen kokonaismarkkinoiden arvioidaan kasvaneen hieman. Kespro Oy:n liikevaihto oli huhti-kesäkuussa 182,6 milj. euroa (183,5 milj. euroa) ja se laski 0,5 % johtuen Ruokakeskon sisäisistä rakennejärjestelyistä.

Ruokakeskon liikevoitto tammi-kesäkuussa oli 100,7 milj. euroa (79,7 milj. euroa). Liikevoittoa kasvattivat käyttöomaisuuden ja liiketoimintojen myyntivoitot ja -tappiot nettomääräisesti 44,7 milj. euroa (41,7 milj. euroa). Nämä liittyvät pääosin maaliskuussa 2006 toteutettuun kauppapaikkojen myyntiin. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 56,0 milj. euroa eli 18,0 milj. euroa edellisvuotta parempi.

Liikevoitto huhti-kesäkuussa oli 37,3 milj. euroa (25,4 milj. euroa). Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 37,0 milj. euroa, mikä oli 12,0 milj. euroa edellisvuotta parempi. K-ruokakauppojen edellisvuotta paremmin kehittynyt vähittäismyynti on osaltaan vaikuttanut positiivisesti tuloskehitykseen. Lisäksi edellisen vuoden liikevoittoa ilman kertaluonteisia eriä rasitti 4,7 milj. euron kustannus yt-neuvotteluiden yhteydessä tehdyistä eläkeratkaisuista.

Ruokakeskon investoinnit alkuvuonna olivat 45,9 milj. euroa, josta kauppapaikkainvestoinnit olivat 42,9 milj. euroa. Ulkomaisten investointien osuus oli 23,1 %. Investoinnit huhti-kesäkuussa olivat 27,6 milj. euroa. Ulkomaisten investointien osuus oli 29,8 %.

Suomen K-ruokakauppojen vähittäismyynti tammi-kesäkuussa kasvoi 3,4 % ja oli 2 233

milj. euroa (sis. alv). K-citymarket-ketjun vähittäismyynti nousi 4,8 % 790 milj. euroon (sis. alv), K-supermarket-ketjun 1,7 % 668 milj. euroon (sis. alv) ja K-market-ketjun 2,9 % 519 milj. euroon (sis. alv). Kesäkuun lopussa K-ruokakauppoja oli yhteensä 1 066.

Huhti-kesäkuussa Suomen K-ruokakauppojen vähittäismyynti kasvoi yhteensä 4,4 % ja oli 1 181 milj. euroa (sis. alv). K-citymarket-ketjun vähittäismyynti nousi 6,6 % 427 milj. euroon (sis. alv), K-supermarket-ketjun 1,3 % 351 milj. euroon (sis. alv) ja K-market-ketjun 2,4 % 272 milj. euroon (sis. alv). K-ruokakauppojen määrä kasvoi raportointikauden aikana kolmella.

Suomen päivittäistavarakaupan kokonaismarkkinoiden arvioidaan kasvaneen alkuvuodesta noin 4 % edellisvuodesta ja hintojen keskimääräinen kuukausikehitys oli +0,6 % (Tilastokeskus). Päivittäistavaramarkkinoiden arvioidaan kasvaneen huhti-kesäkuun aikana noin 4,5 % edellisvuodesta. Markkinakasvu oli edellistä neljännestä voimakkaampaa johtuen mm. siitä, että pääsiäinen ajoittui vuonna 2006 toiselle vuosineljännekselle ja vuonna 2005 ensimmäiselle neljännekselle. Päivittäistavaroiden hintakehitys on ollut edelleen melko maltillista, keskimääräinen kuukausikehitys huhti-kesäkuussa oli +1,3 % (Tilastokeskus).

Ruokakesko jatkaa uuden strategiansa mukaisesti toimia ja investointeja K-ruokakauppojen myynnin ja kilpailukyvyn pitkäjänteiseksi kehittämiseksi sekä asiakastyytyväisyyden parantamiseksi. K-ruokakauppojen uusi asiakaslehti K-RuokaPirkka tukee Ruokakeskon palvelua ja laatua painottavaa strategiaa. K-RuokaPirkka ilmestyy joka viikko suomeksi ja ruotsiksi.

Vuonna 2006 päivittäistavarakaupan kokonaismarkkinoiden arvioidaan kasvavan Suomessa noin 3-4 % ja Baltian päivittäistavarakaupan kokonaismarkkinoiden arvioidaan kasvavan runsaat 5 %.

Ruokakeskon liikevaihdon ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoitaan kasvavan vuonna 2006.

Rautakesko

Rautakeskon tammi-kesäkuun liikevaihto oli 1 000,6 milj. euroa ja se kasvoi 59,1 %. Rautakeskon heinäkuussa 2005 hankkimien Norgros AS:n ja Stroymaster-ketjun vaikutus sen liikevaihdon kasvuun oli 47,2 %. Rautakeskon liikevaihdosta 58,3 % tuli ulkomaisista tytäryhtiöistä.

Rautakeskon liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 572,4 milj. euroa ja se kasvoi 58,9 %. Suomessa liikevaihto oli 230,3 milj. euroa ja se kasvoi 2,4 %. Ulkomaisten tytäryhtiöiden liikevaihto oli 342 milj. euroa ja se kasvoi 153,6 %. Norgrosin ja Stroymaster-ketjun vaikutus liikevaihdon kasvuun oli 47,7 %. Rautakeskon liikevaihdosta 59,7 % tuli ulkomaisista tytäryhtiöistä.

Ruotsissa K-rauta AB:n liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 31,1 % ja oli 73,8 milj. euroa. Virossa Rautakeskon liikevaihto kasvoi 25,1 % ja oli 32,1 milj. euroa. Liettuassa UAB Senuku Prekybos Centrasin (Senukai), josta Rautakesko omistaa enemmistön, liikevaihto kasvoi 22,1 % ja oli 152,7 milj. euroa. Latviassa Rautakeskon liikevaihto kasvoi 73,5 % ja oli 24,3 milj. euroa. Venäjällä Stroymasterin liikevaihto oli 42,1 milj. euroa ja Norjassa Norgrosin liikevaihto oli 254,6 milj. euroa. Sekä Stroymaster että Norgros on konsolidoitu

Rautakeskoon niiden heinäkuussa 2005 tapahtuneesta hankinnasta lähtien.

Huhti-kesäkuussa K-rauta AB:n liikevaihto kasvoi 28 % ja oli 46,4 milj. euroa. Virossa liikevaihto kasvoi 22 % ja oli 19 milj. euroa. Liettuassa liikevaihto kasvoi 21 % ja oli 88 milj. euroa. Latviassa liikevaihto kasvoi 71 % ja oli 15 milj. euroa. Venäjällä Stroymasterin liikevaihto oli 24 milj. euroa. ja Norjassa Norgrosin liikevaihto oli 148 milj. euroa.

Rautakeskon tammi-kesäkuun liikevoitto oli 88,5 milj. euroa (20,2 milj. euroa). Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 40,5 milj. euroa (20,1 milj. euroa). Kertaluonteiset erät muodostuivat kiinteistöjen myyntivoitoista.

Liikevoitto huhti-kesäkuussa oli 32,1 milj. euroa (15,8 milj. euroa). Liikevoittoa kasvattivat kertaluonteiset erät 0,4 milj. euroa. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 31,7 milj. euroa (15,8 milj. euroa) eli 15,9 milj. euroa edellisen vuoden vastaavaa kautta parempi. Tähän vaikutti erityisesti ulkomaisten tytäryhtiöiden hyvä tuloskehitys.

Rautakeskon alkuvuoden investoinnit olivat 27,0 milj. euroa, mistä ulkomaisten investointien osuus oli 51,7 %. Investoinnit huhti-kesäkuussa olivat 14,0 milj. euroa. Ulkomaisten investointien osuus oli 67,2 %.

Kesäkuun lopussa Suomen K-rauta-ketjuun kuului 40 kauppaa ja Rautia-ketjuun 105 kauppaa. K-rauta -ketjun myynti kasvoi tammi-kesäkuussa 5,6 % ja oli 277,0 milj. euroa (sis. alv), Rautia-ketjun 6,7 % ja oli 224,4 milj. euroa (sis. alv). Rautakeskon Yrityspalvelun myynti kasvoi 3,3 %. Huhti-kesäkuussa K-rauta-ketjun myynti kasvoi 5,3 % ja oli 180,0 milj. euroa (sis. alv), Rautia-ketjun 6,7 % ja oli 224,4 milj. euroa (sis. alv). K-rauta- ja Rautia-ketjujen Suomen kokonaisyntymisen kehityksen arvioidaan ylittäneen kilpailijoiden kehityksen (RaSi ry). Yrityspalvelun myynti pieneni 2,5 %.

Rautakeskolla on Ruotsissa 15 K-rautaa, Virossa neljä kauppaa ja Latviassa kolme. Liettuassa UAB Senuku Prekybos Centrasilla (Senukai) on 13 Senukai-myyntialaa ja 76 partnershop-kauppaa. Ruotsissa on alkuvuonna 2006 avattu yksi uusi K-rauta. Norjassa Rautakesko omistaa Norgros AS:n, joka johtaa Byggnakker-rautakauppaketjua. Ketjuun kuuluu 133 kauppaa, joista 20 on Norgrosin omia kauppia. Ketjun muut kaupat ovat kauppiasyrittäjien omistuksessa, joilla on ketjusopimus Norgrosin kanssa. Venäjällä Rautakesko omistaa Stroymaster-rautakauppaketjun, johon kuuluu viisi rautakauppaa Pietarin kaupungin alueella.

Rautakaupan markkinoiden ennakoitaan kasvavan kaikissa Rautakeskon toiminta-alueen maissa. Vuonna 2006 rautakaupan markkinoiden kasvun Pohjoismaissa arvioidaan olevan 5 % ja Baltiassa 10 %. Pietarin alueella vastaava kasvuodotus on noin 15 %.

Vuonna 2006 Rautakeskon liikevaihdon sekä liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoitaan kasvavan selvästi.

Keswell

Keswellin liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 461 milj. euroa ja se kasvoi 9,9 %. Ulkomaan toimintojen liikevaihto oli 24 milj. euroa ja sen osuus liikevaihdosta oli 5,1 %. Keswellin tammikuussa 2005 hankkiman Indoor Group Oy:n vaikutus liikevaihdon kasvuun oli 2,5 %. Kaukomarkkinoista 1.1.2006 siirtyneen Tähti Optikko Groupin vaikutus liikevaihdon kasvuun oli 2,4 %.

Keswellin liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 223 milj. euroa ja se kasvoi 5,6 %. Ulkomaan toimintojen liikevaihto oli 11 milj. euroa ja osuus liikevaihdosta 4,9 %. Tähti Optikko Groupin vaikutus liikevaihdon kasvuun oli 2,3 %.

Keswellin liikevoitto tammi-kesäkuussa oli 13,0 milj. euroa. Liikevoittoon sisältyi kertaluonteisia käyttöomaisuuden myyntivoittoja 13,7 milj. euroa. Liiketappio ilman kertaluonteisia eriä oli 0,7 milj. euroa. Edellisvuonna liikevoittoa ilman kertaeriä kertyi vastaavana aikana 2,2 milj. euroa. Tavaratalokaupalle luonteenomaista ovat kausivaihtelut ja valtaosa tuloksesta muodostuu yleensä loppuvuoden myynnistä.

Keswellin liikevoitto huhti-kesäkuussa oli 0,2 milj. euroa. Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 2,8 milj. euroa edellisvuotta alhaisempi. Liiketulosta heikensivät kauppapaikkaverkoston kehittämiseen liittyvät kustannukset.

Kokonaisinvestoinnit olivat 21 milj. euroa. Merkittävimmät kauppapaikkainvestoinnit olivat Vantaan Porttipuistoon avatut Kodin Ykkönen -sisustustavaratalo, Musta Pörssi Jätti sekä Asko- ja Sotka-myymlät. Lisäksi Vantaan Tammistoon avattiin toukokuussa uuteen hintavetoiseen konseptiin perustuva urheilukauppa Budget Sport. Uuden kaupan asiakasmäärä on ylittänyt odotukset ja myynti on lähtenyt hyvin liikkeelle.

Anttila-konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 231 milj. euroa ja se kasvoi 6,8 %. Kodin Ykkönen -sisustustavaratalojen myynti kasvoi 7,8 % ja Anttila-tavaratalojen 5,3 %. Etäkauppa kasvoi 10,9 %. Anttila-konsernin liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 112 milj. euroa ja se kasvoi 4,9 %. Kodin Ykkönen -sisustustavaratalojen myynti kasvoi 8,5 % ja Anttila-tavaratalojen 1,8 %. Anttilan etäkauppa kasvoi 10,8 %.

Indoor Group Oy:n liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 84 milj. euroa ja se kasvoi 14,3 %. Asko-huonekaluketjun myynti Suomessa laski 4,6 % ja oli 43 milj. euroa (sis. alv). Sotka-huonekaluketjun myynti kasvoi 3,8 % ja oli 53 milj. euroa (sis. alv). Huonekalukaupan liikevaihto Baltiassa ja Ruotsissa oli yhteensä 15 milj. euroa ja se kasvoi 30,2 %. Indoor Group Oy:n liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 43 milj. euroa ja se kasvoi 3 %. Asko-huonekaluketjun myynti Suomessa laski 6,5 % ja oli 21 milj. euroa (sis. alv). Sotka-huonekaluketjun myynti kasvoi 9,5 % ja oli 28 milj. euroa (sis. alv). Huonekalukaupan liikevaihto Baltiassa ja Ruotsissa oli yhteensä 8 milj. euroa ja se kasvoi 11,5 %.

Keswell keskitti 1.6.2006 urheilu-, kodintekniikka- ja kenkäkauppatoiminnot kolmeen tavara-alakohtaiseen tytäryhtiöön, Intersport Finland Oy:öön, Musta Pörssi Oy:öön ja WellStep Oy:öön. Tytäryhtiöt vastaavat sekä aiempien Urheilukeskon, Musta Pörssi Keskon että Kenkäkeskon ketjuyksikkötoiminnoista ja Keswellin omassa omistuksessa olevista urheilu-, kodintekniikka- ja kenkäkaupoista.

Intersport Finland Oy:n liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 63 milj. euroa ja se nousi 10,6 %. Intersport-ketjun vähittäismyynti oli 117 milj. euroa (sis. alv) ja se kasvoi 5,1 %. Kesport-kauppojen myynti kasvoi 4,5 % ja oli 14 milj. euroa (sis. alv). Huhti-kesäkuussa Intersport Finland Oy:n liikevaihto oli 29 milj. euroa ja se nousi 5,0 %. Intersport-ketjun vähittäismyynti oli 56 milj. euroa (sis. alv) ja se kasvoi 6,9 %. Kesport-kauppojen myynti kasvoi 4,5 % ja oli 7 milj. euroa (sis. alv).

Musta Pörssi Oy:n liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 57 milj. euroa ja se kasvoi 1,0 %.

Musta Pörssi -ketjun vähittäismyynti kasvoi 3,7 % ja oli 78 milj. euroa (sis. alv). Musta Pörssi Oy:n liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 28 milj. euroa ja se laski 1,4 %. Musta Pörssi -ketjun vähittäismyynti kasvoi 1,8 % ja oli 37 milj. euroa (sis. alv).

WellStep Oy:n liikevaihto nousi tammi-kesäkuussa 1 % ja oli 12 milj. euroa. Andiamo- ja K-kenkä-ketjujen vähittäismyynti nousi 4,1 % ja oli 24 milj. euroa (sis. alv). Kenkäexperttien myynti laski 6,7 % ja oli 7 milj. euroa (sis. alv). Huhti-kesäkuussa WellStep Oy:n liikevaihto laski 10,8 % ja oli 5 milj. euroa. Andiamo- ja K-kenkä-ketjujen vähittäismyynti nousi 7,1 % ja oli 15 milj. euroa (sis. alv). Kenkäexperttien myynti laski 5,1 % ja oli 4 milj. euroa (sis. alv).

Tähti Optikko Groupin liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 10 milj. euroa. Tähti Optikko -ketjun vähittäismyynti kasvoi 10,4 % ja oli 25 milj. euroa (sis. alv). Liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 5 milj. euroa, vähittäismyynti kasvoi 7,9 % ja oli 12 milj. euroa (sis. alv).

Suomen käyttötavarakaupan kokonaismarkkinoiden arvioidaan kasvavan 3-4 % vuonna 2006.

Keswellin liikevaihdon ennakoitaan kasvavan vuonna 2006 ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä olevan samalla tasolla kuin edellisenä vuonna.

VV-Auto

VV-Auton liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 451,7 milj. euroa, ja se kasvoi 15,3 %. VV-Auton maaliskuun 2006 alussa hankittujen uusien Volkswagen- ja Audi -vähittäismyyntiliiketoimintojen vaikutus VV-Auton liikevaihdon kasvuun oli 3,0 %.

VV-Auton liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 221 milj. euroa ja se kasvoi 12,7 % (196 milj. euroa). Uusien Volkswagen- ja Audi -vähittäismyyntiliiketoimintojen vaikutus VV-Auton liikevaihdon kasvuun oli 4,9 %.

Liikevoitto tammi-kesäkuussa oli 23,0 milj. euroa (25,2 milj. euroa).

Liikevoitto huhti-kesäkuussa oli 11,9 milj. euroa (13,7 milj. euroa). Liikevoitto laski 2,2 milj. euroa edellisvuoden vastaavasta kaudesta, mikä on seurausta lähinnä kireästä kilpailutilanteesta ja oman vähittäiskaupan laajentamisen yhteydessä syntyneistä kertaluonteisista kustannuksista.

Alkuvuoden investoinnit olivat 23,4 milj. euroa. Merkittävin investointi oli Stockmann Auto Oy Ab:n Volkswagen- ja Audi-liiketoimintojen osto 1.3.2006. Kauppaan kuuluivat Stockmann Auto Oy Ab:n Volkswagenia ja Audia koskevat myynti- ja jälkimarkkinointitoiminnot Helsingissä, Espoossa ja Vantaalla. Kaupan mukana siirtyi noin 300 henkilöä vanhoina työntekijöinä VV-Auton palvelukseen.

VV-Auton vähittäismyyntin volyyymi kasvoi huhti-kesäkuussa merkittävästi verrattuna edellisen vuoden vastaavaan jaksoon. Kasvuun vaikuttivat maaliskuisen liiketoimintakaupan lisäksi investoinnit Turun ja Herttoniemen toimipisteisiin. Huhtikuussa aloitettiin Herttoniemessä uuden Vaihtoautokeskuksen ja toukokuussa Seat Centerin ja Hyötyautokeskuksen toiminta. Liiketoiminnan laajentaminen on sujunut odotusten mukaisesti. Herttoniemen pisteen kehittämis- ja laajennustyöt valmistuvat kokonaisuudessaan alkusyksystä.

Uusia henkilöautoja ensirekisteröitiin Suomessa tammi-kesäkuussa 86 306 kappaletta, mikä on edellisvuoden tasolla. Pakettiautojen ensirekisteröinnit nousivat 7,2 % viime vuodesta 8 307 autoon. Uusien autojen kaupan kasvua Suomessa hidastavat kasvaneet vaihtoautovarastot.

Volkswagen-henkilöautoja rekisteröitiin alkuvuonna 15,6 % edellisvuotta enemmän eli 9 513 kappaletta ja markkinaosuus oli 11,0 %. Markkinaosuus on noussut edellisvuodesta uusien mallien markkinoille tulon myötä. Volkswagen-pakettiautoja rekisteröitiin 1 414 ja markkinaosuus oli 17,0 %. Audin ensirekisteröinnit kasvoivat 2,8 % edellisvuoden vastaavaan aikaan verrattuna 3 041 autoon ja markkinaosuus oli 3,5 %. Uusia Seat-henkilöautoja rekisteröitiin 566 ja markkinaosuus oli 0,7 %, kun se vuotta aiemmin oli 0,9 %.

Suomen henkilöautomarkkinoiden arvioidaan vuonna 2006 säilyvän edellisvuoden tasolla. Pakettiautojen kokonaismarkkinoiden odotetaan olevan hieman vuoden 2005 yläpuolella.

VV-Auton liikevaihdon ennakoidaan kasvavan lisääntyneen oman vähittäismyynnin ja kasvavan markkinaosuuden ansiosta. Liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoidaan säilyvän hyvällä tasolla, vaikka sen arvioidaan jäävän vuodesta 2005.

Konekesko

Konekesko Oy:n liikevaihto oli tammi-kesäkuussa 114 milj. euroa (111 milj. euroa), jossa oli kasvua edelliseen vuoteen 2,7 %. Vertailukelpoinen liikevaihto, josta on eliminoitu vuoden 2006 alussa toteutetun varastotekniikkaliiketoiminnan myynnin vaikutus, kasvoi 12,3 %. Suomessa liikevaihto oli 96,4 milj. euroa ja se kasvoi 5,8 %. Konekesko Oy:n viennin liikevaihto oli 17,6 milj. euroa ja se laski 11,6 %. Parhaiten kehittyi Marinen liikevaihto.

Konekesko Oy:n liikevaihto oli huhti-kesäkuussa 65,0 milj. euroa (66,8 milj. euroa), jossa oli laskua edelliseen vuoteen 2,7 %. Vertailukelpoinen liikevaihto, josta on eliminoitu vuoden 2006 alussa toteutetun varastotekniikkaliiketoiminnan myynnin vaikutus, kasvoi 6,6 %. Suomessa liikevaihto oli 56,0 milj. euroa ja se laski 2,1 %. Konekesko Oy:n viennin liikevaihto oli 9,0 milj. euroa ja se laski 6,3 %.

Konekesko Oy:n liikevoitto tammi-kesäkuussa oli 9,2 milj. euroa (9,5 milj. euroa). Liikevoittoon sisältyi kertaluonteinen myyntivoitto varastotekniikkaliiketoiminnan myynnistä 1,8 milj. euroa. Liikevoitto ilman kertaeriä oli 7,5 milj. euroa (9,5 milj. euroa).

Liikevoitto huhti-kesäkuussa oli 4,9 milj. euroa (6,7 milj. euroa). Liikevoiton lasku johtui pääasiassa varastotekniikkaliiketoiminnan myynnistä ja maarakennuskoneiden myynnin laskusta.

Konekesko Oy:n edustamien venemerkkien Yamarinin ja Finnmasterin ensirekisteröinnit kasvoivat Suomessa tammi-kesäkuussa (58 %) markkinoiden keskimääräistä kasvua (11 %) nopeammin.

Suomessa Konekesko Oy:n edustamilla tuotealueilla kokonaismarkkinoiden arvioidaan säilyvän vuonna 2006 edellisvuoden tasolla tai kasvavan jonkin verran. Nopeinta kasvu on vapaa-ajankoneissa.

Konekesko Oy:n vertailukelpoisen liikevaihdon ennakoidaan kasvavan vuonna 2006, vaikka liikevaihdon arvioidaan laskevan varastotekniikkaliiketoiminnan vuoden alussa tapahtuneesta myynnistä johtuen. Liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoidaan jäävän vuodesta 2005, mutta säilyvän kuitenkin hyvällä tasolla.

Maatalouskesko

Maatalouskeskon liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 374,9 milj.euroa ja kasvua oli 4 %. Ulkomaisten tytäryhtiöiden liikevaihto oli 124,9 milj. euroa ja osuus liikevaihdosta 33,3 %. Liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 212,5 milj. euroa ja se laski 3 %. Ulkomaisten tytäryhtiöiden liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 75,0 milj. euroa ja osuus liikevaihdosta oli 35,3 %.

Maatalouskeskon kotimaan liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 247,9 milj.euroa ja aleni 1,5 %. Liikevaihdon alenemiseen vaikutti traktoreiden kokonaismarkkinoiden lasku. Maatalouskesko aloitti toukokuussa Weidemann-pienkuormaajien markkinoinnin Suomessa. Liikevaihto oli huhti-kesäkuussa 136,1 milj. euroa ja aleni 8,2 %, mihin vaikutti työkoneiden toimitusten aikaistuminen.

Maatalouskeskon liikevoitto tammi-kesäkuussa oli 7,9 milj.euroa (4,8 milj.euroa). Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 6,5 milj. euroa (4,6 milj. euroa).

Liikevoitto huhti-kesäkuussa oli 8,1 milj. euroa (7,7 milj.euroa). Kasvu tulee pääasiassa Baltian myynnin kehittymisestä.

Investoinnit tammi-kesäkuussa olivat 4,6 milj. euroa, joista noin 61 % kohdistui ulkomaisiin hankkeisiin. Investoinnit huhti-kesäkuussa olivat 3 milj. euroa.

Baltian maatalous- ja konekaupan liikevaihto kehittyi tammi-kesäkuussa 19 %. Huhti-kesäkuussa myynti ylitti edellisen vuoden tason 12,2 %. Huhti-kesäkuun ja koko alkuvuoden kasvu on maatalouskoneiden ja maarakennuskoneiden hyvän myynnin kehittymisen ansiota.

Kesäkuun lopussa K-maatalous-ketjuun kuului 99 kauppaa. K-maatalous-ketjun myynti kasvoi 0,4 % ja oli 293,2 milj. euroa (sis. alv). Maatalouskeskolla on Virossa viisi kauppaa, Latviassa neljä kauppaa ja Liettuassa kolme kauppaa.

Suomen maatalouskaupan kokonaismarkkinoiden arvioidaan säilyvän viime vuoden tasolla. Baltiassa kokonaismarkkinoiden ennakoidaan kasvavan noin 5-10 %.

Maatalouskeskon liikevaihdon ennakoidaan säilyvän vuoden 2005 tasolla ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä ennakoidaan kasvavan vuonna 2006.

Kaukomarkkinat

Kaukomarkkinoiden liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 124,8 milj. euroa (150,0 milj. euroa). Liikevaihdon lasku johtuu rakennemuutoksesta, jossa Kaukomarkkinat on keskittynyt tekniseen kauppaan ja luopunut ydinliiketoimintaan kuulumattomista toiminnoista. Ydinliiketoimintojen vertailukelpoinen liikevaihto laski 4,3 %.

Huhti-kesäkuussa liikevaihto oli 62,3 milj. euroa (79,4 milj. euroa) ja se laski edellisestä

vuodesta 21,5 %. Kotimaan liikevaihto oli 35 milj. euroa. Liikevaihtoa ulkomailta kertyi 28 milj. euroa ja sen osuus oli 44 %. Ydinliiketoimintojen vertailukelpoinen liikevaihto laski 6,8 %.

Liikevoitto oli tammi-kesäkuussa 3,9 milj. euroa (5,9 milj. euroa). Liikevoitto ilman kertaeriä oli 3,0 milj. euroa ja se parani selvästi viime vuodesta (1,5 milj. euroa).

Huhti-kesäkuussa liikevoitto oli 1,5 milj. euroa (1,8 milj. euroa). Liikevoitto ilman kertaeriä oli 1,3 milj. euroa (1,8 milj. euroa).

Tammi-kesäkuun kokonaisinvestoinnit olivat 5,1 milj. euroa, josta ulkomaan toimintojen investoinnit olivat 2,8 milj. euroa eli 55 %. Huhti-kesäkuun investoinnit olivat 4 milj. euroa, josta ulkomaan investoinnit olivat 2,7 milj. euroa eli 66 %.

Kaukomarkkinat Oy osti 1.6.2006 puolalaisen WEP Ltd. Sp. z o.o.:n. WEP Ltd toimittaa Puolaan muoviraaka-aineita ja sen liikevaihto on noin 3,3 milj.euroa (2005). Yrityskaupalla Kaukomarkkinat laajentaa strategiansa mukaisesti muovi- ja kemikaaliliiketoimintansa Puolaan.

Kesko-konsernin sisäisenä järjestelyinä Tähti Optikko Group siirtyi 1.1.2006 osaksi Keswelliä. Rakennemuutosohjelman mukaisesti Panasonic-kulutuselektroniikan edustus siirtyi päämiehelle 1.4.2006 ja Kauko-Wines -liiketoiminnan myynti toteutui 1.4.2006.

Kaukomarkkinat-konserni saattaa päätökseen viime syksynä aloitetun yritysrakenteensa yksinkertaistamisen Suomessa. Se on käynnistänyt kotimaisten tytäryhtiöiden fuusioprosessit ja emoyhtiön uusi nimi on 1.10.2006 alkaen Kauko-Telko Group Oy. Konsernitasoisia markkinointinimiä ovat sen jälkeen Telko ja Telko Group.

Vuonna 2006 Pohjoismaiden markkinoiden kasvu on maltillista, mutta Venäjällä ja Kiinassa kasvun odotetaan jatkuvan nopeana.

Kaukomarkkinoiden liikevaihdon ennakoidaan laskevan rakennemuutosten seurauksena ja liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä paranevan vuonna 2006.

Muutokset konsernin rakenteessa

VV-Auto Oy ja sen vähittäiskauppaa harjoittava tytäryhtiö ostivat 1.3.2006 Stockmann Auto Oy Ab:n Volkswagen- ja Audi-liiketoiminnan. Kauppaan sisältyi kahden kiinteistöosakeyhtiön osakekannat. Velaton kauppahinta oli noin 26 milj. euroa. Lopullinen kauppahinta vahvistui kesäkuussa 2006. Ostetun liiketoiminnan vaikutus konsernin vuoden 2006 liikevaihtoon olisi ollut noin 30 milj. euroa ja liikevoittoon noin 1 milj. euroa, jos liiketoiminta olisi yhdistelty konsernitilinpäätökseen tilikauden 2006 alusta lukien. IFRS 3:n mukainen liiketoimintojen yhdistämisen alkuperäinen kirjanpitokäsittely on tehty lopullisena.

Kesko myi 3.3.2006 yhteensä 77 vähittäiskauppakiinteistöään Niam Retail Holding Finland AB:lle. Kauppaan sisältyi suoraan omistettujen kiinteistöjen lisäksi 10 tytäryhtiönä konsolidoitua kiinteistöyhtiötä ja 9 osakkuusyhtiönä konsolidoitua kiinteistöyhtiötä. Kaikki kiinteistöt on vuokrattu takaisin Keskon toimialayhtiöiden käyttöön. Vuokravastuuta ei luokitella rahoitusleasingiksi.

Yhtiökokouksen päätökset

Kesko Oyj:n varsinainen yhtiökokous 27.3.2006 vahvisti vuoden 2005 tuloslaskelman ja taseen, konsernituloslaskelman ja -taseen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti myös jakaa osinkoa hallituksen esityksen mukaisesti 1,10 euroa osakkeelta eli yhteensä 106 484 593,60 euroa.

Varsinainen yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi seitsemän (7) ja valitsi hallituksen jäseniksi talousneuvos, kauppias Pentti Kallialan, vuorineuvos Ilpo Kokkilan, varatoimitusjohtaja Maarit Näkyvän, vuorineuvos Seppo Paatelaisen, vuorineuvos Keijo Suilan, kauppias Jukka Säilän ja kauppaneuvos, diplomikauppias Heikki Takamäen. Hallituksen jäsenten yhtiöjärjestyksen mukainen toimikausi on kolme vuotta siten, että toimikausi alkaa valinnan suorittaneen yhtiökokouksen päätyttyä ja päättyy kolmanneksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen (2009) päättyessä.

Varsinaisen yhtiökokouksen päätöksistä on kerrottu tarkemmin saman päivän pörssitiedotteella ja 3 kuukauden osavuositarkastuksessa.

Konsernin hallinnointi- ja ohjausjärjestelmä

Kesko Oyj:n täysin omistamien merkittävimpien tytäryhtiöiden Ruokakesko Oy:n ja Rautakesko Oy:n hallitukset valittiin 24.3.2006 yhtiöiden varsinaisissa yhtiökokouksissa. Hallitusten kokoonpanot julkistettiin 24.3.2006 pörssitiedotteella.

Kesko Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen 27.3.2006 pitämässään järjestäytymiskokouksessa Kesko Oyj:n hallitus valitsi puheenjohtajakseen Heikki Takamäen ja varapuheenjohtajaksi Keijo Suilan. Tarkastusvaliokuntansa puheenjohtajaksi hallitus valitsi Maarit Näkyvän ja jäseniksi Seppo Paatelaisen ja Keijo Suilan. Palkitsemisvaliokuntansa puheenjohtajaksi hallitus valitsi Heikki Takamäen ja jäseniksi Pentti Kallialan ja Keijo Suilan. Valiokuntien toimikausi päättyy aina varsinaiseen yhtiökokoukseen. Hallituksen suorittaman riippumattomuusarvioinnin perusteella kaikki tarkastusvaliokunnan jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista. Hallituksen järjestäytymiskokouksen päätöksistä tiedotettiin kokouspäivänä pörssitiedotteella.

Osake ja osakemarkkinat

Kesko Oyj:n osakepääoma oli katsauskauden lopussa 194 605 610 euroa. Kaikista osakkeista 31 737 007 eli 32,6 % on A-osakkeita ja 65 565 798 eli 67,4 % B-osakkeita. Osakepääomaa on korotettu katsauskauden aikana kolme kertaa vuoden 2000 optio-ohjelmaan perustuvilla B- ja C-optio-oikeuksilla sekä vuoden 2003 optio-ohjelmaan perustuvilla tunnuksilla 2003D ja 2003E merkityillä optio-oikeuksilla tehtyjä osakemerkintöjä vastaavasti. Korotukset on tehty 13.2.2006 (640 500 euroa), 4.5.2006 (938 058 euroa) ja 9.6.2006 (59 200 euroa) ja niistä on kerrottu samojen päivien pörssi-ilmoituksissa. Merkityt osakkeet on otettu julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssin päälistalle yhdessä vanhojen B-osakkeiden kanssa 14.2.2006, 5.5.2006 ja 12.6.2006.

Keskon A-osakkeen pörssikurssi oli vuoden 2005 lopussa 24,19 euroa ja katsauskauden lopussa 29,00 euroa, missä oli nousua 19,9 %. B-osakkeen kurssi oli vuoden 2005 lopussa 23,95 euroa ja vastaavasti katsauskauden lopussa 29,98 euroa. Siinä oli nousua 25,2 %. Helsingin Pörssin yleisindeksi (OMX Helsinki) nousi katsauskaudella 5,5 % ja painotettu OMX Helsinki CAP-indeksi 6,4 %. Päivittäistavarat-toimialaindeksi nousi

katsauskaudella 14,1 %.

Katsauskauden lopussa A-osakkeiden markkina-arvo oli 920,4 milj. euroa ja B-osakkeiden 1 965,7 milj. euroa. Näiden yhteinen markkina-arvo oli 2 886,0 milj. euroa, jossa oli kasvua vuoden alusta 568 milj. euroa. Helsingin Pörssissä A-osakkeita vaihdettiin katsauskaudella 1,1 milj. kpl ja vaihtoarvo oli 30,3 milj. euroa. B-osakkeita vaihdettiin 35,2 milj. kpl ja vaihtoarvo oli 954,6 milj. euroa.

Vuoden 2000 optio-ohjelman B- ja C-optio-oikeuksilla tehtävien osakemerkintöjen merkintäaika päättyi 31.3.2006. Siihen mennessä alkuvuonna vaihdettiin B-optio-oikeuksia 197 000 kappaletta 3,4 milj. euron arvosta ja C-optio-oikeuksia 158 000 kappaletta 3,0 milj. euron arvosta.

Vuoden 2003 optio-ohjelman tunnuksella 2003D merkityt optio-oikeudet otettiin Helsingin Pörssin päälistalle 1.4.2005. Niitä vaihdettiin katsauskauden aikana 183 300 kappaletta 3,9 milj. euron arvosta.

Tunnuksella 2003E merkityt optio-oikeudet otettiin Helsingin Pörssin päälistalle 3.4.2006 ja niitä vaihdettiin puolestaan vastaavasti 40 000 kappaletta 0,7 milj. euron arvosta.

Liputusilmoitukset

Kesko Oyj ei saanut katsauskaudella liputusilmoituksia.

Keskeisiä tapahtumia

Ruokakesko Oy käynnisti mittavan tv-kampanjan jopa sadan uuden K-ruokakauppiiaan rekrytoimiseksi. Yhtiön strategialinjauksen mukaisesti kaikissa K-ruokakaupoissa ja liikenneasemilla tulee olemaan kauppias, minkä vuoksi lähitulevaisuudessa tarvitaan merkittävästi lisää K-kauppiaksi valmennettavia. Kampanja onnistui erittäin hyvin, K-kauppiastrainee-ohjelmaan haki tammi-helmikuussa yli 600 henkilöä.

VV-Auto Oy ja sen vähittäiskauppayhtiö Helsingin VV-Auto Oy sopivat Stockmann Auto Oy Ab:n Volkswagen- ja Audi-liiketoimintojen ostosta 1.3.2006 alkaen. Kaupassa VV-Auto vahvistaa asemaansa autojen vähittäiskauppianaan. Kauppaan kuuluivat Stockmann Auto Oy Ab:n Volkswagenia ja Audia koskevat myynti- ja jälkimarkkinointitoiminnot Helsingissä, Espoossa ja Vantaalla. Velaton kauppahinta oli noin 26 milj. euroa. Kauppahintaan sisältyivät Audi-kiinteistö Espoossa ja Volkswagen-kiinteistö Vantaalla. Kyseisissä Volkswagen- ja Audi-liiketoiminnoissa työskentelee noin 300 henkilöä, jotka siirtyivät vanhoina työntekijöinä VV-Auton palvelukseen. Kilpailuvirasto hyväksyi kaupan. (Pörssitiedotteet 20.1. ja 9.2.2006)

Ruokakesko ilmoitti selkeyttävänsä lähikaupan palvelujaan yhdistämällä lähipalveluiden ketjuja. K-market on jatkossa Ruokakeskon lähipalveluiden pääketju. K-market- ja K-extra-ketjuista tulee yhdessä selkeästi Suomen laajin ja monipuolisin ruokakaupan ketju. Muutosten jälkeen niihin kuuluu noin 750 kauppa. Ketjuja vähennetään siten, että liikenne- ja matka-asemien ruokakaupat Quick shopit ja K-pikkolot muutetaan K-marketeiksi. K-pikkolo-lähikaupat muutetaan K-marketeiksi tai K-extroiksi. Alennushintakonsepti Cassa yhdistetään toiminnallisesti K-market-ketjuun ja niiden nimeksi tulee K-market Cassa. Kaikissa K-ruokakaupoissa sekä liikenne- ja matka-asemilla on K-kauppias vuoden 2007 kesään mennessä.

Kesko myi 77 vähittäiskauppakiinteistöään eri puolilta Suomea Niam Retail Holding Finland AB:lle. Kauppahinta oli runsaat 200 milj. euroa. Kesko-konsernille syntyvä myyntivoitto oli 99,3 milj. euroa. Kesko-konsernin omistamien kiinteistöjen lisäksi samassa yhteydessä myytiin 15 Keskon Eläkekassan omistamaa kiinteistöä. Kaikki edellä mainitut tilat on vuokrattu takaisin Keskon toimialayhtiöiden käyttöön 5 tai 10 vuoden pituisilla vuokrasopimuksilla jatko-optioin. (Pörssitiedotteet 16.2. ja 3.3.2006)

Konserniverokeskus esitti verotarkastuskertomuksessaan Kesko Oyj:n verovuoden 2003 verotettavaan tuloon lisättäväksi Hämeenkyllän Kauppa Oy:n osakkeista vuonna 1996 tehdyn arvonalentumispoiston noin 67,3 miljoonaa euroa. Tästä aiheutuvat jälkiverot ovat noin 19,5 miljoonaa euroa ja ne kirjataan veronlisäyksineen ja veronkorotuksineen tilikauden 2006 tuloslaskelman tuloveroihin. (Pörssitiedote 26.5.2006)

Helsingin hovioikeus katsoi antamissaan päätöksissä, että Keskolla oli sopimukseen perustuva laillinen syy irtisanoa kahdeksan entisen K-citymarket-kauppiaan sopimukset alkuvuonna 2001. Hovioikeus on hylännyt kauppiaiden irtisanomiseen perustuneet korvausvaatimukset. Kanteet liittyivät vuoden 2001 alussa toteutettuun ketjutoiminnan uudistukseen. Uuden ketju- tai asiakassopimuksen hyväksyi tuolloin noin 1 450 kauppiasta eli yli 98 prosenttia kauppiaista. Osa kauppiaista ei hyväksynyt uutta sopimusta, minkä vuoksi heidän sopimuksensa irtisanottiin. Yhdeksän irtisanottua K-citymarket-kauppiasta haastoi Keskon oikeuteen. Myöhemmin yksi heistä peruutti kanteensa. (Pörssitiedotteet 10.4.2001, 17.8.2001, 26.3.2004 ja 14.6.2006)

K-ryhmä ja OP-ryhmä sopivat K-Plussa-superkortin yhteisestä kehittämisestä ja muusta pitkäaikaisesta yhteistyöstä. Kesko ja Osuuspankkikeskus allekirjoittivat pitkäaikaisen sopimuksen, joka kattaa laajamittaisen yhteistyön mm. korttien kehittämisessä, maksuliikkeessä, rahahuollossa ja asiakasrahoituksessa. Tulevaisuudessa yhteistyön piiriin kuuluvat myös Pohjolan vakuutus tuotteet. Tavoitteena on kehittää kummankin ryhmän asiakkaille monipuolisesti uusia tuotteita ja palveluja. Tarkoitus on lähimmän vuoden aikana lanseerata K-Plussa-superkortti. Yhteistyökumppaneita lisätään ja maksu- sekä luotto-ominaisuuksia kehitetään erityisesti OP-ryhmän kanssa. (Pörssitiedote 20.6.2006)

Tulevaisuuden näkymät

Kesko-konsernin toimialojen ennakoidaan vuoden 2006 aikana kehittyvän edellä toimialakatsauksissa kuvatulla tavalla.

Konsernin myynnin kasvu jatkuu seuraavan kuuden kuukauden aikana. Kauppapaikkaverkoston laajentamisesta sekä Baltian maiden ja Venäjän Suomea nopeammasta markkinakehityksestä johtuen myynti kasvaa muissa maissa Suomea voimakkaammin. Edellisen vuoden heinäkuussa hankitut Rautakeskon Norjan ja Venäjän liiketoiminnat sisältyvät vertailukauden lukuihin, mikä pienentää myynnin kasvua loppuvuonna.

Kesko-konsernin kannattavuus säilyy hyvänä. Konsernin liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan seuraavan kuuden kuukauden aikana ylittävän edellisen vuoden vastaavan ajanjakson.

Helsingissä 1 elokuuta 2006

Kesko Oyj
Hallitus

Osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Lisätietoja asiasta antavat talous- ja rahoitusjohtaja Arja Talma, puhelin 01053 22113 ja varatoimitusjohtaja Juhani Järvi, puhelin 01053 22209. Englanninkielinen webkonferenssi osavuositarkastuksesta pidetään tänään klo 14.30 (Suomen aikaa). Webkonferenssiin kirjaututaan Keskon Internet-sivuilla osoitteessa www.kesko.fi.

KESKO OYJ

Paavo Moilanen
viestintäjohtaja

LIITTEET

Konsernin tuloslaskelma

Konsernitase

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Konsernin rahavirta

Konsernin tunnusluvut

Konsernin vastuusitoumukset

Liikevaihto toimialoittain

Liikevoitto toimialoittain

Liikevoitto toimialoittain ilman kertaluonteisia eriä

Investoinnit toimialoittain

Konsernin tunnusluvut vuosineljänneksittäin

Toimialojen liikevaihto vuosineljänneksittäin

Toimialojen liikevoitto vuosineljänneksittäin

Toimialojen liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä vuosineljänneksittäin

Henkilökunta keskimäärin ja 30.6.

K-ryhmän vähittäismyynti

Kesko Oyj:n vuoden 2006 9 kk:n osavuositarkastus julkaistaan 26.10.2006. Lisäksi Kesko-konsernin myynti ja K-ryhmän vähittäismyynti julkistetaan kuukausittain. Tiedotteet ja muu yritysinformaatio löytyvät Keskon Internet-sivuilta osoitteesta www.kesko.fi

JAKELU

Helsingin Pörssi

Keskeiset tiedotusvälineet

LIITTEET:

Tämä osavuositarkastus on laadittu IFRS –standardien kirjaamis- ja jaksottamisperiaatteita noudattaen. Katsausta ei ole laadittu noudattaen kaikkia IAS 34, Osavuositarkastukset standardin vaatimuksia. Osavuositarkastuksen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2005.

Osavuositarkastuksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

**Konsernin
tuloslaskelma (Milj. e)**

	1-6 2006	1-6 2005	Muutos- %	4-6 2006	4-6 2005	Muutos- %	1-12 2005
Liikevaihto	4 472	3 913	14,3	2395	2118	13,1	8 322
Myytyjen suoritteiden hankintameno	-3 825	-3 371	13,5	-2042	-1812	12,7	-7 137
Bruttokate	647	542	19,2	353	306	15,3	1 185
Liiketoiminnan muut tuotot	375	302	24,4	140	131	6,7	569
Henkilöstökulut	-278	-240	15,9	-145	-126	14,6	-500
Poistot ja arvon alentumiset	-67	-65	1,6	-33	-33	0,6	-161
Liiketoiminnan kulut	-438	-397	10,3	-225	-208	8,1	-844
Liikevoitto	239	142	68,8	90	70	28,8	249
Rahoitustuotot	17	11	50,8	9	6	55,2	25
Rahoituskulut	-19	-19	1,8	-9	-9	1,8	-37
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	1	1	-7,9	0	0	-6,4	2
Voitto ennen veroja	238	135	76,0	90	67	35,1	239
Tuloverot*	-83	-26	(..)	-46	-14	(..)	-49
Voitto	155	109	41,5	44	53	-17,4	189
Jakautuminen							
Emoyhtiön omistajille	150	108	38,3	40	51	-22,2	181
Vähemmistölle*	5	1	(..)	4	2	(..)	-8
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos (EUR)							
Laimentamaton	1,55	1,14	36,1	0,41	0,54	-23,5	1,89
Laimennettu	1,53	1,12	37,2	0,41	0,53	-22,7	1,87

* Muutos yli 100 %

Tuloverot on laskettu katsauskauden tulokseen suhteutettuna osuutena koko tilikauden arvioituista veroista.

Konsernitase (Milj. e)

	30.6.2006	30.6.2005	Muutos-%	31.12.2005
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Aineettomat hyödykkeet	306	217	40,9	307
Aineelliset hyödykkeet	1 174	1 220	-3,7	1 143
Sijoitukset	37	42	-9,9	41
Lainasaamiset ja muut saamiset	163	105	54,8	119
Eläkesaamiset	218	204	6,5	210
Yhteensä	1 898	1 788	6,2	1 820
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	800	725	10,4	786
Myyntisaamiset ja muut saamiset	937	813	15,2	752
Sijoitukset	59	48	20,9	39
Rahat ja pankkisaamiset	58	42	38,2	76
Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat	2	5	-51,2	116
Yhteensä	1 856	1 633	13,6	1 769
Varat yhteensä	3 754	3 421	9,7	3 589

Konsernitase (Milj. e)

	30.6.2006	30.6.2005	Muutos-%	31.12.2005
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Oma pääoma	1 536	1 404	9,4	1 481
Vähemmistöosuus	26	20	30,7	27
Oma pääoma yhteensä	1 562	1 424	9,7	1 508
Pitkäaikaiset velat				
Eläkevelvoitteet *	4	1	(..)	4
Korolliset	387	461	-16,0	479
Korottomat	20	23	-13,1	21
Laskennalliset verovelat	119	106	12,9	125
Varaukset	19	25	-24,6	20
Yhteensä	549	616	-10,9	649
Lyhytaikaiset				
Korolliset	294	299	-1,8	275
Korottomat	1 343	1 075	24,9	1 150
Varaukset	6	7	-9,3	7
Yhteensä	1 643	1 381	19,0	1 432
Oma pääoma ja velat yhteensä	3 754	3 421	9,7	3 589

* Muutos yli 100 %

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (Milj. e)

	Osake - pää- oma	Osake - anti	Yli- kurssi - rahas- to	Muut rahas- tot	Muun- toerot	Arvon - muu- tos- rahas- to	Kerty- neet voitto- varat	Vä- hem- mistö- osuus	Yh- teens ä
Oma pääoma 1.1.2005	188	11	170	246	-7	-7	774	25	1 400
Optioilla merkityt osakkeet	4	-11	13						6
Optiokulu			1						1
Muuntoerot					0		0	0	0
Tytäryhtiön myynti				0	4		-4	0	0
Käyvän arvon muutokset						8			8
Muut muutokset							1		1
Osingonjako							-95	-6	-101
Katsaus- kauden voitto							108	1	109
Oma pääoma 30.6.2005	192	0	184	246	-3	1	784	20	1 424
Oma pääoma 1.1.2006	193	1	189	246	-4	0	857	27	1 508
Optioilla merkityt osakkeet	2	-1	4						5
Optiokulu			1						1
Muuntoerot					1		0		1
Käyvän arvon muutokset						4			4
Muut muutokset							0		0

Osingonjako							-106	-6	-112
Katsaus- kauden voitto							157	5	162
Oma pääoma 30.6.2006	195	0	194	246	-3	4	908	26	1 569

Konsernin rahavirta (Milj. e)

	1-6 2006	1-6 2005	Muutos- %	4-6 2006	4-6 2005	Muutos- %	1-12 2005
Liiketoiminnan rahavirta							
Voitto ennen veroja	238	135	76	90	66	35,1	239
Suunnitelman mukaiset poistot	66	64	4	33	33	1,3	137
Rahoitustuotot ja -kulut*	2	7	-74,1	0	3	(..)	12
Muut oikaisut*	-127	-55	(..)	-6	0	(..)	-46
Käyttöpääoma							
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys(-) / vähennys (+)	-149	-148	1,1	-60	-60	-0,7	-13
Vaihto-omaisuus lisäys(-) / vähennys (+)*	-12	9	(..)	22	35	-35,5	-3
Koroton lyhytaikainen velka lisäys(+)/vähennys(-)	147	90	62,9	98	53	85,9	46
Rahoituserät ja verot	-40	-42	-5	-25	-30	-17,8	-74
Liiketoiminnan nettorahavirta*	125	60	(..)	153	100	52,2	298
Investointien rahavirta							
Investoinnit	-113	-205	-44,7	-60	-52	15,8	-313
Käyttöomaisuuden myynnit	254	196	29,5	21	11	93,0	160
Myönnetyt lainat*	-40	-28	41,7	-21	-6	(..)	-41
Investointien nettorahavirta*	101	-37	(..)	-60	-47	27,5	-194
Rahoituksen rahavirta							
Velkojen lisäys	17	30	-44,3	-5	-10	-49,2	0
Velkojen vähennys*	-139	-17	(..)	-51	11	(..)	-47
Maksetut osingot	-107	-95	12,2	-107	-95	12,2	-95
Oman pääoman lisäys	5	5	-7,4	0	5	-90,9	10
Muut erät*	0	-2	-96,2	0	-2	(..)	0
Rahoituksen nettorahavirta*	-224	-79	(..)	-163	-91	78,5	-132

Rahavarojen muutos*	2	-56	(..)	-71	-38	84,7	-28
Rahavarat 1.1.*	115	143	-20	1	0	(..)	143
Muuntoero*	0	-2	(..)	0	-1	(..)	-1
Rahavarat 30.6	117	85	36,6	-70	-39	76,6	114

* Muutos yli 100 %

Konsernin tunnusluvut

	6/2006	6/2005	Muutos-%
Sijoitetun pääoman tuotto, %	22,6	14,1	60,1
Sijoitetun pääoman tuotto, %, liukuva 12 kuukautta	16,9	14,6	15,6
Oman pääoman tuotto, %	20,2	15,5	30,4
Oman pääoman tuotto, %, liukuva 12 kuukautta	15,7	15,6	0,9
Omavaraisuusaste, %	41,7	41,8	-0,2
Investoinnit, Milj. e	127	212	-39,8
Tulos/osake, e, laimentamaton	1,55	1,14	36,1
Tulos/osake, e, laimennettu	1,53	1,12	37,2
Oma pääoma/osake, e	15,79	14,64	7,8
Henkilöstö keskimäärin	23 531	20 583	14,3

Tiedot toimialoittain

Konekesko raportoidaan omana toimialanaan 1.1.2006 alkaen.

Liikevaihto toimialoittain	1-6/2006 Milj. euroa	1-6/2005 Milj. euroa	Muutos- %	4-6/2006 Milj. euroa	4-6/2005 Milj. euroa	Muutos- %
Ruokakesko Suomi	1 736	1 665	4,2	926	888	4,3
Ruokakesko muut maat*	233	196	19,0	123	102	19,9
Ruokakesko yhteensä	1 969	1 861	5,8	1 049	990	6,0
Rautakesko Suomi	417	405	3,1	230	225	2,4
Rautakesko muut maat*	583	224	160,2	342	135	152,9
Rautakesko yhteensä	1 000	629	59,1	572	360	58,9
Keswell Suomi	437	399	9,5	212	202	5,2
Keswell muut maat*	24	20	17,9	11	10	14,0
Keswell yhteensä	461	419	9,9	223	212	5,6
VV-Auto Suomi	444	385	15,3	216	192	12,6
VV-Auto muut maat*	8	7	13,2	5	4	14,8
VV-Auto yhteensä	452	392	15,3	221	196	12,7
Konekesko Suomi	96	91	5,8	56	57	-2,1

Konekesko muut maat*	18	20	-11,6	9	10	-6,3
Konekesko yhteensä	114	111	2,7	65	67	-2,7
Maatalouskesko Suomi	228	257	-11,4	115	153	-24,8
Maatalouskesko muut maat*	147	103	42,3	97	66	47,8
Maatalouskesko yhteensä	375	360	4,0	212	219	-3,0
Kaukomarkkinat Suomi	74	99	-24,8	35	49	-28,5
Kaukomarkkinat muut maat*	50	51	-1,6	28	31	-10,6
Kaukomarkkinat yhteensä	124	150	-16,8	62	79	-21,5
Muut yksiköt - eliminoinnit	-23	-9	-	-8	-5	-
Suomi yhteensä	3 432	3 291	4,3	1 803	1 761	2,4
Muut maat yhteensä*	1 040	622	67,2	593	358	65,6
Konserni yhteensä	4 472	3 913	14,3	2 396	2 118	13,1

*Vienti ja liikevaihto muissa maissa kuin Suomessa.

Liikevoitto toimialoittain	1-6 2006	1-6 2005	Muutos	4-6 2006	4-6 2005	Muutos
	Milj.	Milj.	Milj.	Milj.	Milj.	Milj.
	euroa	euroa	euroa	euroa	euroa	euroa
Ruokakesko	100,7	79,7	21	37,3	25,4	11,9
Rautakesko	88,5	20,2	68,3	32,1	15,8	16,3
Keswell	13,0	7,8	5,2	0,2	4,1	-3,9
VV-Auto	23,0	25,2	-2,2	11,9	13,7	-1,8
Konekesko	9,2	9,5	-0,3	4,9	6,7	-1,8
Maatalouskesko	7,9	4,8	3,1	8,1	7,7	0,4
Kaukomarkkinat	3,9	5,9	-2,0	1,5	1,8	-0,3
Yhteiset toiminnot	-6,7	-11,2	4,5	-6,0	-5,3	-0,7
Konsernin liikevoitto	239,5	141,9	97,6	90,0	69,9	20,1
Rahoitusnetto	-1,9	-7,3	5,4	0,0	-3,2	3,2
Osakkuusyhtiöt	0,8	0,8	0,0	-0,2	-0,2	0,0
Voitto ennen veroja	238,4	135,4	103,0	89,8	66,5	23,3

Liikevoitto toimialoittain ilman kertaluonteisia eriä	1-6 2006	1-6 2005	Muutos	4-6 2006	4-6 2005	Muutos
	Milj.	Milj.	Milj.	Milj.	Milj.	Milj.
	euroa	euroa	euroa	euroa	euroa	euroa
Ruokakesko	56,0	38,0	18,0	37,0	25,0	12,0
Rautakesko	40,5	20,1	20,4	31,7	15,8	15,9
Keswell	-0,7	2,2	-2,9	-0,0	2,8	-2,8
VV-Auto	23,0	25,2	-2,2	11,9	13,7	-1,8
Konekesko	7,5	9,5	-2,0	4,9	6,7	-1,8
Maatalouskesko	6,5	4,6	1,9	8,1	7,8	0,3
Kaukomarkkinat	3,0	1,5	1,5	1,3	1,8	-0,5

Yhteiset toiminnot	-12,9	-11,7	-1,2	-7,2	-6,5	-0,7
Yhteensä	122,9	89,4	33,5	87,7	67,1	20,6

Investoinnit toimialoittain	1-6 2006	1-6 2005	Muutos 4-6 2006	4-6 2005	Muutos	
	Milj. euroa	Milj. euroa	Milj. euroa	Milj. euroa	Milj. euroa	
Ruokakesko	46	116	-70	28	28	0
Rautakesko	27	26	1	14	15	-1
Keswell	21	47	-26	8	4	4
VV-Auto	23	13	10	8	10	-2
Konekesko	1	2	-1	0	1	-1
Maatalouskesko	5	2	3	3	1	2
Kaukomarkkinat	5	3	2	4	1	3
Yhteiset toiminnot	-1	3	-4	3	2	1
Konserni yhteensä	127	212	-85	68	61	7

Konsernin vastuusitoumukset (Milj. e)	6/2006	6/2005	Muutos-%
Omasta puolesta	256	248	3,3
Osakkuusyritysten puolesta*	0	0	(..)
Osakkeenomistajien puolesta	1	1	0
Muiden puolesta	32	40	-20,7
Leasingvastuut	9	5	76,9

Johdannaissopimuksista
johtuvat vastuut

Kohde-etuuksien arvot 30.6.	6/2006	6/2005	Käypä arvo 30.6.2006
	Korkojohdannaiset		
Termiini- ja futuurisopimukset	42	75	-0,16
Optiosopimukset			
Ostetut			
Asetetut			
Koronvaihtosopimukset	204	211	-4,98
Valuuttajohdannaiset			
Termiini- ja futuurisopimukset	177	115	0,06
Optiosopimukset			
Ostetut	0	25	
Asetetut			
Valuutanvaihtosopimukset	100	100	-6,03
Osakejohdannaiset			
Termiini- ja futuurisopimukset			
Optiosopimukset			

Ostetut	0	1	
Asetetut			
Hyödykejohtannaiset			
Sähköjohtannaiset	35	19	10,05
Viljajohtannaiset	1	0	-0,02

* Muutos yli 100 %

Vuosineljännestitiedot

Konsernin tunnusluvut vuosineljänneksittäin	1-3/2005	4-6/2005	7-9/2005	10-12/2005	1-3/2006	4-6/2006
Liikevaihto, milj. e	1 795	2 118	2 166	2 242	2 076	2 396
Liikevaihdon muutos, %	2,7	9,4	15,9	14,7	15,7	13,1
Liikevoitto, milj. e	72	70	66	42	149	90
Liikevoitto, %	4,0	3,3	3,0	1,9	7,2	3,8
Rahoitustuotot/kulut, milj. e	-4	-3	-2	-2	-2	0
Voitto ennen veroja, milj. e	69	66	64	39	149	90
Voitto ennen veroja, %	3,8	3,1	3,0	1,7	7,2	3,7
Sijoitetun pääoman tuotto, %	14,6	13,9	12,9	8,3	27,8	17,7
Oman pääoman tuotto, %	16,4	15,1	13,8	7,9	29,4	11,3
Omavaraisuusaste, %	40,4	41,9	41,1	42,3	41,2	41,7
Investoinnit, milj. e	150,2	61,2	178,7	63,4	59,0	68,2
Tulos/osake, e	0,59	0,53	0,48	0,27	1,13	0,41
Oma pääoma/osake, e	14,08	14,64	15,08	15,35	15,43	15,79

Toimialojen liikevaihto vuosineljänneksittäin, milj. e	1-3/2005	4-6/2005	7-9/2005	10-12/2005	1-3/2006	4-6/2006
Ruokakesko	871	990	957	1 012	920	1 049
Rautakesko	269	360	506	475	428	572
Keswell	207	212	247	309	237	223
VV-Auto	195	196	155	142	230	221
Konekesko	44	67	41	46	49	65
Maatalouskesko	141	219	194	192	163	212
Kaukomarkkinat	71	79	69	71	62	62
Yhteiset toiminnot-eliminoinnit	-2	-3	-2	-4	-13	-8
Konsernin liikevaihto	1 795	2 118	2 166	2 242	2 076	2 396

Toimialojen liikevoitto vuosineljänneksittäin, milj. e	1-3/2005	4-6/2005	7-9/2005	10-12/2005	1-3/2006	4-6/2006
Ruokakesko	54,3	25,4	32,4	21,6	63,4	37,3
Rautakesko	4,4	15,8	25,7	15,7	56,5	32,1
Keswell	3,6	4,1	2,6	25,5	12,8	0,2
VV-Auto	11,5	13,7	8,7	4,8	11,1	11,9
Konekesko	2,8	6,8	0,8	-0,7	4,4	4,9
Maatalouskesko	-3,0	7,7	0,6	-2,2	-0,1	8,1
Kaukomarkkinat	4,1	1,8	1,2	-18,2	2,3	1,5
Yhteiset toiminnot	-5,8	-5,3	-6,1	-5,0	-0,9	-6,0
Konsernin liikevoitto	72,0	69,9	65,9	41,6	149,5	90,0

Toimialojen liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä vuosineljänneksittäin, milj. e	1-3/2005	4-6/2005	7-9/2005	10-12/2005	1-3/2006	4-6/2006
Ruokakesko	13,0	25,9	32,2	20,1	19,0	37,0
Rautakesko	4,3	15,8	25,7	15,6	8,8	31,7
Keswell	-0,6	2,8	3,1	25,5	-0,7	-0,0
VV-Auto	11,5	13,7	8,7	4,8	11,1	11,9
Konekesko	2,8	6,8	0,8	-0,7	2,6	4,9
Maatalouskesko	-3,1	7,8	0,6	-2,2	-1,6	8,1
Kaukomarkkinat	-0,3	1,8	2,8	-1,4	1,7	1,3
Yhteiset toiminnot	-5,4	-7,4	-6,8	-5,6	-5,8	-7,2
Konsernin liikevoitto	22,2	67,1	67,0	56,1	35,2	87,7

Henkilökunta keskimäärin	1-6/2006	1-6/2005	Muutos
Ruokakesko	6 247	4 899	1 348
Rautakesko	6 847	5 113	1 734
Keswell	3 478	3 115	363
VV-Auto	525	352	173
Konekesko	233	290	-57
Maatalouskesko	881	823	58
Kaukomarkkinat	558	775	-217
Muut	271	561	-290
Konserniyhtiöt yhteensä	19 040	15 928	3 112
Ruokakeskon yhteisyritykset	4 491	4 655	-164
Kesko-konserni yhteensä	23 531	20 583	2 948

Henkilökunta 30.6.*	2006	2005	Muutos
Ruokakesko	8 053	7 036	1 017
Rautakesko	8 063	5 736	2 327
Keswell	4 607	4 296	311
VV-Auto	693	395	298
Konekesko	255	315	-60
Maatalouskesko	924	929	-5

Kaukomarkkinat	569	835	-266
Muut	300	597	-297
Konserniyhtiöt yhteensä	23 464	20 139	3 325
Ruokakeskon yhteisyritykset	4 873	5 056	-183
Kesko-konserni yhteensä	28 337	25 195	3 142

* Työntekijöiden kokonaismäärä mukaan lukien osa-aikaiset työntekijät

K-ryhmän vähittäismyynti euroina (sis. alv) (ennakkotieto):

	1.1. - 30.6.2006		1.4. - 30.6.2006	
	Milj. euroa	Muutos, %	Milj. euroa	Muutos, %
K-ryhmän ruokakaupat				
K-citymarket	790,4	4,8	426,8	6,6
K-supermarket	668,3	1,7	350,7	1,3
K-market	518,7	2,9	272,3	2,4
Muut K-ruokakaupat ja kauppa-autot	256,0	5,1	130,7	11,1
Suomi yhteensä	2 233,4	3,4	1 180,5	4,4
Rimi Baltic AB	265,4	17,3	140,3	18,1
Muut maat yhteensä	265,4	17,3	140,3	18,1
Ruokakaupat yhteensä	2 498,8	4,8	1 320,8	5,7
K-ryhmän rautakaupat				
K-rauta	277,0	5,6	180,0	5,3
Rautia	224,4	6,7	147,1	4,6
Suomi yhteensä	501,4	6,1	327,2	5,0
K-rauta, Ruotsi	92,4	32,4	58,3	30,5
K-rauta, Viro	37,3	23,3	22,5	20,0
K-rauta, Latvia	28,6	73,8	17,1	70,4
Senukai, Liettua	180,5	22,6	103,7	20,9
Stroymaster, Venäjä	49,0	-	27,5	-
Norgros, Norja	422,9	-	256,6	-
Muut maat yhteensä	810,8	207,5	485,7	205,0
Rautakaupat yhteensä	1 312,2	78,2	812,9	72,6
K-ryhmän käyttötavarakaupat				
Anttila - tavaratalot	161,1	5,3	78,7	1,8
Kodin Ykkönen - sisustustavaratalot	72,6	7,8	37,0	8,5

Etäkauppa (postimyynti ja NetAnttila)	37,8	11,9	16,0	9,7
Intersport	117,0	5,1	56,2	6,9
Kesport	13,5	4,5	6,8	4,5
Musta Pörssi	77,9	3,7	37,3	1,8
Andiamo ja K-kenkä	23,6	4,1	15,2	7,1
Kenkäexpertti	6,7	-6,7	4,2	-5,1
Asko	42,7	-4,6	21,2	-6,5
Sotka	52,6	3,8	27,7	9,5
Tähti Optikko -ketju	24,6	10,4	11,9	7,9
Suomi yhteensä	630,2	4,8	312,1	4,3
Anttila postimyynti, Viro ja Latvia	10,6	7,3	4,3	14,9
Huonekalukauppa Ruotsi, Viro ja Latvia	15,1	13,3	7,7	14,7
Muut maat yhteensä	25,6	10,7	12,0	14,8
Käyttötavara-kaupat yhteensä	655,8	5,0	324,1	4,7
Kesko-konsernin autokaupat				
VV-Autotalot ja Turun VV-Auto	199,6	82,7	114,1	92,7
Suomi yhteensä	199,6	82,7	114,1	92,7
Kesko-konsernin konekaupat				
Yamaha Center	10,9	22,5	8,7	15,4
Suomi yhteensä	10,9	22,5	8,7	15,4
K-ryhmän maatalouskaupat				
K-maatalous	293,2	0,4	179,6	-2,7
Suomi yhteensä	293,2	0,4	179,6	-2,7
Kesko Agro Eesti	39,8	39,6	26,3	33,3
Kesko Agro Latvia	47,0	26,7	32,5	22,6
Kesko Agro Liettua	40,0	39,4	26,6	37,7
Muut maat yhteensä	126,8	34,5	85,4	30,3
Maatalouskaupat yhteensä	420,0	8,7	265,0	6,0
Suomi yhteensä	3 868,8	6,2	2 122,2	6,5
Ulkomaat yhteensä	1 228,7	102,3	723,4	104,3
Vähittäismyynti yhteensä	5 097,4	19,9	2 845,6	21,3